

資產負債表

中華民國 100年 3月 31日 及 99年 3月 31日

單位：新臺幣千元

資 產		100年3月31日	99年3月31日	變動百分比 (%)	負 債 及 股 東 權 益		100年3月31日	99年3月31日	變動百分比 (%)
代碼	會計科目	金額	金額		代碼	會計科目	金額	金額	
11000	現金及約當現金	3,421,885	2,300,599	49%	21000	央行及銀行同業存款	10,324,504	3,023,067	242%
11500	存放央行及拆借銀行同業	23,702,425	33,489,464	-29%	21500	央行及同業融資	0	0	0%
12000	公平價值變動列入損益之金融資產	11,870,584	9,090,859	31%	22000	公平價值變動列入損益之金融負債	15,314,686	7,846,400	95%
12500	附賣回票券及債券投資	0	0	0%	22500	附賣回票券及債券負債	0	0	0%
13000	應收款項-淨額	1,838,526	2,521,336	-27%	23000	應付款項	2,142,196	2,999,919	-29%
13300	待出售資產	0	0	0%	23300	與待出售資產直接相關之負債	0	0	0%
13500	貼現及放款-淨額	123,196,485	90,549,849	36%	23500	存款及匯款	122,493,387	74,015,753	65%
14000	備供出售金融資產-淨額	36,504,224	9,783,710	273%	24000	應付金融債券	0	0	0%
14500	持有至到期日金融資產-淨額	0	0	0%	25000	應計退休金負債	0	0	0%
15000	採權益法之股權投資-淨額	40,789	22,820	79%	25500	其他金融負債	1,415,972	0	0%
15500	其他金融資產-淨額	53,277	71,670	-26%	29500	其他負債	41,253,069	64,721,726	-36%
18500	固定資產-淨額	2,498,564	2,686,972	-7%		負債合計	192,943,814	152,606,865	26%
19000	無形資產-淨額	38,664	33,341	16%					
19500	其他資產-淨額	1,992,894	8,950,782	-78%					
	資產總計	205,158,317	159,501,402	29%	31000	專撥營運資金	10,000,000	4,830,000	107%
						資本公積	0	0	0%
					32000	保留盈餘	2,100,177	1,999,765	5%
						法定盈餘公積	0	0	0%
						特別盈餘公積	0	0	0%
						未分配盈餘(或待彌補虧損)	2,100,177	1,999,765	5%
					32500	股東權益其他項目	114,326	64,772	77%
						未實現重估增值	0	0	0%
					32521	累積換算調整數	0	0	0%
					32523	金融商品之未實現損益	114,326	64,772	77%
						庫藏股票	0	0	0%
					32544	未認列為退休金成本之淨損失	0	0	0%
					32551	與待出售資產直接相關之權益	0	0	0%
						股東權益合計	12,214,503	6,894,537	77%
						負債及股東權益總計	205,158,317	159,501,402	29%

註：一、應另行揭露主要或有及承諾事項：包括（一）客戶尚未動用之放款承諾，及（二）各款保證款項。  
二、信託投資公司之「存款及匯款」適用「信託資金」科目。

代碼	主要或有及承諾事項：	100年3月31日	99年3月31日
81001	客戶尚未動用之放款承諾	74,543,797	63,152,566
	各款保證款項：		
1100	金融機構借款保證	891,896	1,801,376
1200	供應商分期償付價款	-	-
1300	關稅記帳	2,500	2,500
1400	貨物稅記帳	-	-
1500	商業本票保證	1,284,000	614,175
1600	開發信用狀保證	-	-
1700	押匯保證	-	-
1800	押標金保證	248,078	125,968
1900	工程履約保證	2,291,465	2,564,294
2000	發行公司債保證	897,243	15,846
2100	工程預付款保證	1,879,034	1,260,451
9000	其他保證	307,895	565,696

活期性存款、定期性存款及外匯存款之餘額及占存款總餘額之比率

單位：新臺幣千元，%

	100年03月31日	99年3月31日
活期性存款	31,685,662	26,398,270
活期性存款比率	25.87%	35.67%
定期性存款	90,805,535	47,608,044
定期性存款比率	74.13%	64.33%
外匯存款	15,269,772	8,165,881
外匯存款比率	12.47%	11.03%

註：一、活期性存款比率 = 活期性存款 ÷ 全行存款總餘額；定期性存款比率 = 定期性存款 ÷ 全行存款總餘額；外匯存款比率 = 外匯存款 ÷ 存款總餘額。

二、活期性存款及定期性存款含外匯存款及公庫存款。

三、各項存款不含郵政儲金轉存款。

四、本表信託投資公司不適用。

(格式一~三)

### 中小企業放款及消費者貸款之餘額及占放款總餘額之比率

單位：新臺幣千元，%

	100年3月31日	99年3月31日
中小企業放款	15,090,185	11,347,125
中小企業放款比率	11.95%	12.08%
消費者貸款	43,026,316	30,237,680
消費者貸款比率	34.06%	32.20%

註：一、中小企業放款比率 = 中小企業放款 ÷ 放款總餘額；消費者貸款比率 = 消費者貸款 ÷ 放款總餘額。

二、中小企業係依經濟部中小企業認定標準予以界定之企業。

三、消費者貸款包括購置住宅貸款、房屋修繕貸款、購置汽車貸款、機關團體職工福利貸款及其他個人消費貸款（不含信用卡循環信用）。

損 益 表

中華民國 99 年 1 月 1 日至 3 月 31 日及 100 年 1 月 1 日至 3 月 31 日

單位：新臺幣千元

代碼	項 目	本 期		上 期		變動百分比 (%)
		小計	合計	小計	合計	
41000	利息收入	800,540		597,441		34%
51000	減：利息費用	(258,395)		(132,322)		95%
	利息淨收益		542,145		465,119	17%
	利息以外淨收益					
	手續費淨收益		219,577		155,010	42%
42500	公平價值變動列入損益之金融資產及負債損益		(55,938)		(35,778)	56%
43000	備供出售金融資產之已實現損益		132,808		-	0%
43500	持有至到期日金融資產之已實現損益		-		-	0%
44000	採用權益法認列之投資損益		-		-	0%
	兌換損益		343,446		181,790	89%
45000	資產減損損失(迴轉利益)		-		29,639	0%
	其他非利息淨損益		247,326		43,153	473%
	淨收益		1,429,364		838,933	70%
51500	放款呆帳費用		(43,850)		62,941	-170%
	營業費用		(793,240)		(609,634)	30%
58500	用人費用	(471,785)		(388,054)		22%
59000	折舊及攤銷費用	(40,571)		(41,100)		-1%
59500	其他業務及管理費用	(280,884)		(180,480)		56%
	繼續營業部門稅前淨利(淨損)		592,274		292,240	103%
61003	所得稅(費用)利益		(97,103)		(53,961)	80%
	繼續營業部門稅後淨利(淨損)		495,171		238,279	108%
	停業部門損益					
	停業前營業損益(減除所得稅費用xx之淨額)					
	處分損益(減除所得稅費用xx之淨額)					
	列計非常損益及會計原則變動之累積影響數前淨利(淨額)					
	非常損益(減除所得稅費用\$xxx後之淨額)					
	會計原則變動之累積影響數(減除所得稅費用\$xxx後之淨額)					
	本期淨利(淨損)		495,171		238,279	108%
	普通股每股盈餘：					
	繼續營業部門淨利(淨損)					
	停業部門淨利(淨損)					
	非常損益					
	會計原則變動之累積影響數					
	本期淨利(淨損)		495,171		238,279	108%

註：普通股每股盈餘以新臺幣元為單位。

(格式四)

## 資產品質

單位：新臺幣千元，%

年月		100年3月31日					99年3月31日				
業務別\項目		逾期放款金額	放款總額	逾放比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率	逾期放款金額	放款總額	逾放比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率
企業金融	擔保	219,366	17,150,922	1.28%	421,951	192.35%	272,333	21,368,795	1.27%	681,340	250.19%
	無擔保	448,156	65,110,126	0.69%	2,172,515	484.77%	403,218	42,303,764	0.95%	2,217,180	549.87%
消費金融	住宅抵押貸款	232,965	40,777,707	0.57%	427,024	183.30%	393,707	28,338,079	1.39%	373,358	94.83%
	現金卡	11,420	637,987	1.79%	9,263	81.11%	24,110	909,673	2.65%	32,966	136.73%
	小額純信用貸款	47,393	723,664	6.55%	59,051	124.60%	44,523	747,921	5.95%	51,675	116.06%
	其他	擔保	-	1,913,850	0.00%	19,139	0.00%	1,466	242,007	0.61%	3,871
無擔保		-	-	0.00%	-	0.00%	-	-	0.00%	-	0.00%
放款業務合計		959,300	126,314,256	0.76%	3,108,943	324.08%	1,139,357	93,910,239	1.21%	3,360,390	294.94%
		逾期帳款金額	應收帳款餘額	逾期帳款比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率	逾期帳款金額	應收帳款餘額	逾期帳款比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率
信用卡業務		473	31,175	1.52%	421	89.01%	72	41,125	0.17%	72	100.00%
無追索權之應收帳款承購業務		704	872,747	0.08%	8,407	1194.18%	-	-	0.00%	-	0.00%

註：一、逾期放款係依「銀行資產評估損失準備提列及逾期放款催收呆帳處理辦法」

規定之列報逾期放款金額；信用卡逾期帳款係依94年7月6日金管銀（四）字第0944000378號函所規定之逾期帳款金額。

二、逾期放款比率=逾期放款÷放款總額；信用卡逾期帳款比率=逾期帳款÷應收帳款餘額。

三、放款備抵呆帳覆蓋率=放款所提列之備抵呆帳金額÷逾放金額；信用卡應收帳款備抵呆帳覆蓋率=信用卡應收帳款所提列之備抵呆帳金額÷逾期帳款金額。

四、住宅抵押貸款係借款人以購建住宅或房屋裝修為目的，提供本人或配偶或未成年子女所購(所有)之住宅為十足擔保並設定抵押權予金融機構以取得資金者。

五、小額純信用貸款係指須適用94年12月19日金管銀（四）字第09440010950號函規範且非屬信用卡、現金卡之小額純信用貸款。

六、消費金融「其他」係指非屬「住宅抵押貸款」、「現金卡」、「小額純信用貸款」之其他有擔保或無擔保之消費金融貸款，不含信用卡。

七、無追索權之應收帳款業務依94年7月19日金管銀(五)字第094000494號函規定，俟應收帳款承購商或保險公司確定不理賠之日起三個月內，列報逾期放款。

八、應補充揭露下列事項：（一）各期「經債務協商且依約履行之免列報逾期放款」總餘額，以及（二）各期「經債務協商且依約履行之免列報逾期應收帳款」總餘額。

九、應補充揭露下列事項：（一）各期「債務清償方案及更生方案依約履行而免列報逾期放款」總餘額；以及（二）各期「債務清償方案及更生方案依約履行而免列報逾期應收帳款」總餘額。

(格式五~一)

## 授信風險集中情形

單位：新臺幣千元，%

年度	100年3月31日			99年3月31日		
排名	集團企業名稱	授信總餘額	占本期淨值比例(%)	集團企業名稱	授信總餘額	占本期淨值比例(%)
1	鴻海集團	5,210,949	42.66%	奇美集團液晶面板及其組件製造業	4,042,124	58.63%
2	新台茂集團	4,387,026	35.92%	新台茂環球公司其他綜合商品零售業	3,685,653	53.46%
3	台灣水泥集團	1,999,132	16.37%	麥格理集團有線及其他付費節目播送業	2,204,508	31.97%
4	廣達集團	1,984,433	16.25%	日月光集團積體電路製造業	1,753,217	25.43%
5	福建福欣特殊鋼	1,763,940	14.44%	統一集團乳品製造業	1,700,000	24.66%
6	麥格理集團	1,591,987	13.03%	友達液晶面板及其組件製造業	1,533,280	22.24%
7	宏碁集團	1,478,788	12.11%	台灣高鐵公司鐵路運輸業	1,497,231	21.72%
8	緯創集團	1,451,664	11.88%	宏碁集團電腦製造業	1,478,788	21.45%
9	凱雷集團	1,335,682	10.94%	台泥集團水泥製造業	1,360,355	19.73%
10	大同集團	1,310,132	10.73%	寶成集團鞋類製造業	1,237,816	17.95%

註：一、依對集團企業授信總餘額排序，請列出非屬政府或國營事業之前十大集團企業。

二、集團企業係指符合「臺灣證券交易所股份有限公司有價證券上市審查準則補充規定」第六條之定義者。

三、授信總餘額係指各項放款(包括進口押匯、出口押匯、貼現、透支、短放、短擔、應收證券融資、中放、中擔、長放、長擔、催收款項)、買入匯款、無

金融商品交易資訊

(一) 國內金融商品交易資訊

投資國內金融商品交易資訊

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元

金融商品名稱		帳列之會計科目	原始投資成本	評價調整金額	累計減損金額	帳列餘額	衡量方法	採公平價值衡量者其公平價值產生之來源
股票	上市櫃公司	14001	119,037	79,591	0	198,628	採用公平價值	活絡市場之公開報價
	非上市櫃公司							
債券	政府債券	12001 & 14001	36,235,397	70,199	0	36,305,596	採用公平價值	活絡市場之公開報價
	金融債券							
	公司債	14001	58,798	-58,798	0	0	採用公平價值	活絡市場之公開報價
	其他債務商品							
其他	證券化商品							
	結構型商品							
	其他金融商品							

註：一、本表請填列適用財務會計準則第34號公報之金融商品。

二、金融商品應依帳列會計科目分別填列。

三、結構型商品，係指結合固定收益商品（例如定期存款或債券）與衍生性金融商品（例如選擇權）的組合型式商品交易。

四、評價調整及累計減損之金額，係指該類金融商品截至當季為止，期末帳列評價調整及累計減損之金額。

五、其他金融商品請自行填列商品名稱並應註明其性質。

六、衡量方法應說明該類金融商品係採用公平價值或攤銷後成本衡量。

七、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。

國內衍生性金融商品交易資訊

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元

項目	名目本金餘額	帳列之會計科目	帳列餘額	本期評價損益	採公平價值衡量者其公平價值產生之來源
利率有關契約	538,261,229	82041, 92041, 92065, 82061, 92061, 82063, & 92063	538,245,541	-15,688	活絡市場之公開報價
匯率有關契約	845,158,094	82051, 82097, 92097, 82067, 92067, 82061, & 92061	844,418,188	-739,906	活絡市場之公開報價
權益證券有關契約	0		0	0	
商品有關契約	746,645	82051, 82097, 92097, 82067, 92067, 82061, & 92061	744,398	-2,247	活絡市場之公開報價
信用有關契約	0				
其他有關契約	0				

註：一、衍生性金融商品應依帳列會計科目分別填列。

二、本期評價損益係指衍生性金融商品於本年度截至當季為止，期末依公平價值評價產生之評價損益。

三、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。

金融商品交易資訊

(二) 國外金融商品交易資訊

投資國外金融商品交易資訊

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元

金融商品名稱		帳列之會計科目	原始投資成本	評價調整金額	累計減損金額	帳列餘額	衡量方法	採公平價值衡量者其公平價值產生之來源
股票	於集中或店頭市場交易者							
	非於集中或店頭市場交易者							
債券	政府債券							
	公司債	12003	0	0	0	0	採用公平價值	活絡市場之公開報價
	其他債務商品							
其他	證券化商品							
	結構型商品							
	其他金融商品							

註：一、本表請填列適用財務會計準則第34號公報之金融商品。

二、單筆原始投資金額折合新臺幣達3億元以上者，應單獨列示，並於註明該筆投資所屬之國家別。

三、結構型商品，係指結合固定收益商品（例如定期存款或債券）與衍生性金融商品（例如選擇權）的組合型式商品交易。

四、金融商品應依帳列會計科目分別填列。

五、評價調整及累計減損之金額，係指該類金融商品截至當季為止，期末帳列評價調整及累計減損之金額。

六、其他金融商品請自行填列商品名稱並應註明其性質。

七、衡量方法應說明該類金融商品係採用公平價值或攤銷後成本衡量。

八、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。

國外衍生性金融商品交易資訊

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元

項目	名目本金餘額	帳列之會計科目	帳列餘額	本期評價損益	採公平價值衡量者其公平價值產生之來源
利率有關契約					
匯率有關契約					
權益證券有關契約					
商品有關契約					
信用有關契約					
其他有關契約					

註：一、衍生性金融商品應依帳列會計科目分別填列。

二、單筆衍生性商品交易帳列餘額折合新臺幣達3億元以上者，應單獨列示，並於註明該筆投資所屬之國家別。

三、本期評價損益係指衍生性金融商品於本年度截至當季為止，期末依公平價值評價產生之評價損益。

四、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。

(格式五~四)

## 出售不良債權未攤銷損失

單位：新臺幣千元

項目/年月	100年3月31日	99年3月31日
帳列出售不良債權未攤銷損失之金額	0	0

註：請揭露本期及去年同期之帳列出售不良債權未攤銷損失之金額。

(格式五~五)

特殊記載事項

單位：新臺幣千元

	案由及金額 (請簡要述明案情，若有涉及人名或公司者，請以○○君或○○公司表示)
最近一年度負責人或職員因業務上違反法令經檢察官起訴者	NIL
最近一年度違反法令經主管機關處以罰鍰者	本行委任之外部律師於民國99年間與客戶之訴訟案答辯狀中，為維持證物之完整性，逕將所提供之相關證據內含有與該訴訟案無關之他客戶資料呈送法院，主管機關認違反電腦處理個人資料保護法第23條規定，核處新台幣2萬元罰鍰。
最近一年度缺失經主管機關嚴予糾正者	NIL
最近一年經主管機關依銀行法第61條之1規定處分事項	NIL
最近一年度因人員舞弊、重大偶發案件或未切實依「金融機構安全維護注意要點」之規定致發生安全事故，其年度個別或合計損失逾五千萬者	NIL
其他	NIL

註：最近一年度係指自揭露當季往前推算一年。

(格式六~一)

獲利能力

單位：%

		100年3月31日	99年3月31日
資產報酬率	稅前	0.29%	0.23%
	稅後	0.24%	0.19%
淨值報酬率	稅前	4.93%	5.35%
	稅後	4.12%	4.36%
純益率		34.64%	28.40%

- 註：一、資產報酬率＝稅前（後）損益÷平均資產。  
 二、淨值報酬率＝稅前（後）損益÷平均淨值。  
 三、純益率＝稅後損益÷淨收益。  
 四、稅前（後）損益係指當年一月累計至該季損益金額。

(格式六~二)

孳息資產及付息負債資訊

單位：新臺幣千元，%

	100年3月31日		99年3月31日	
	平均值	平均利率	平均值	平均利率
孳息資產				
存放央行	4,258,009	0.48%	2,437,520	0.42%
存放銀行同業	1,991,593	0.04%	951,493	0.05%
拆放聯行	389,905	0.25%	11,407,219	0.38%
拆放銀行同業	13,660,240	0.27%	15,890,295	0.11%
公平價值變動列入損益之金融資產	-	0.00%	353,403	0.76%
備供出售金融資產	37,562,631	0.91%	20,242,762	0.93%
貼現及放款	119,594,642	2.38%	84,787,807	2.54%
付息負債				
透支央行	-	0.00%	-	0.00%
透支銀行同業	1,012,742	0.01%	230	0.00%
聯行拆放	52,306,717	0.33%	59,635,340	0.30%
銀行同業存款	-	0.00%	43,252	0.00%
銀行同業拆放	5,025,833	0.33%	937,994	0.06%
活期存款	28,343,482	0.39%	25,798,551	0.34%
定期存款	82,722,994	0.89%	46,331,252	0.63%
可轉讓定期存單	8,800	0.00%	9,200	0.04%
結構型商品	1,150,791	0.59%	241,744	1.22%
金融債券	-	0.00%	-	0.00%

註：一、平均值係按孳息資產與付息負債之日平均值計算。

二、孳息資產及付息負債應按會計科目或性質別分項予以揭露。

(格式七)

新臺幣到期日期限結構分析表

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元

	合計	距到期日剩餘期間金額				
		0至30天	31天至90天	91天至180天	181天至1年	超過1年
主要到期資金流入	494,110,208	124,715,724	118,091,029	90,137,484	50,861,863	110,304,108
主要到期資金流出	517,203,341	116,487,647	145,508,595	110,540,536	94,220,874	50,445,689
期距缺口	-23,093,133	8,228,077	-27,417,566	-20,403,052	-43,359,011	59,858,419

註：本表僅含總行及國內分支機構新臺幣部分（不含外幣）之金額。

美金到期日期限結構分析表

中華民國100年3月31日

單位：美金千元

	合計	距到期日剩餘期間金額				
		0至30天	31天至90天	91天至180天	181天至1年	超過1年
主要到期資金流入	14,511,165	4,304,411	4,292,121	2,932,277	2,110,749	871,607
主要到期資金流出	14,778,911	4,768,584	4,305,007	2,384,563	1,640,258	1,680,499
期距缺口	-267,746	-464,173	-12,886	547,714	470,491	-808,892

註：一、本表係填報總行、國內分支機構及國際金融業務分行合計美金之金額，除非另有說明，請依帳面金額填報，未列帳部分不須填報（如計畫發行可轉讓定存單、債券或股票等）。

二、如海外資產占全行資產總額百分之十以上者，應另提供補充性揭露資訊。

利率敏感性資產負債分析表 (新臺幣)

中華民國100年3月31日

單位：新臺幣千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年(含)	超過1年	合計
利率敏感性資產	32,381,431	26,749,030	12,314,951	90,058,791	161,504,203
利率敏感性負債	45,805,289	29,524,717	27,557,480	5,044,230	107,931,716
利率敏感性缺口	-13,423,858	-2,775,687	-15,242,529	85,014,561	53,572,487
淨值					11,869,072
利率敏感性資產與負債比率					149.64%
利率敏感性缺口與淨值比率					451.36%

註：一、本表係填寫總行及國內外分支機構新臺幣部分(不含外幣)之金額。

二、利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負債。

三、利率敏感性資產與負債比率=利率敏感性資產÷利率敏感性負債(指新臺幣利率敏感性資產與利率敏感性負債)。

四、利率敏感性缺口=利率敏感性資產-利率敏感性負債。

利率敏感性資產負債分析表 (美金)

中華民國100年3月31日

單位：美金千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年(含)	超過1年	合計
利率敏感性資產	288,420	240,100	12,859	187,603	728,982
利率敏感性負債	511,434	93,738	39,145	1,062	645,379
利率敏感性缺口	-223,014	146,362	-26,286	186,541	83,603
淨值					11,750
利率敏感性資產與負債比率					112.95%
利率敏感性缺口與淨值比率					711.51%

註：一、本表係填報總行及國內分支機構、國際金融業務分行及海外分支機構合計美金之金額，不包括或有資產及或有負債項目。

二、利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負債。

三、利率敏感性資產與負債比率=利率敏感性資產÷利率敏感性負債(指美金利率敏感性資產與利率敏感性負債)。

四、利率敏感性缺口=利率敏感性資產-利率敏感性負債。

(格式八~二)

主要外幣淨部位

單位：新臺幣千元

	民國100年3月31日			民國99年3月31日		
	幣別	原幣	折合新臺幣	幣別	原幣	折合新臺幣
主要外幣淨部位 (市場風險)	USD	17,810	523,600	USD	26,156	831,355
	JPY	139,005	49,320	EUR	2,648	113,091
	SGD	1,757	40,987	SGD	2,207	50,092
	EUR	943	39,339	GBP	858	41,209
	NOK	2,757	14,595	CAD	1,046	32,664

註：一、主要外幣係折算為同一幣別後，部位金額較高之前五者。

二、主要外幣淨部位係各幣別淨部位之絕對值。

三、本表信託投資公司不適用。